ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LA GI

Số: 38 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

La Gi, ngày  30  tháng  7  năm 2025
                                                                                                                   Tho

THÔNG BÁO

Về việc hoãn họp theo Giấy mời số 37/GM-UBND

của UBND phường ngày 28/7/2025

 Ngày 28/7/2025, UBND phường La Gi có Giấy mời số 37/GM-UBND về

làm việc với phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội La Gi liên quan đến

tình hình hoạt động thời gian qua và phương hướng, nhiệm vụ thời gian đến trên

địa bàn phường La Gi vào sáng ngày 01/8/2025 tại Phòng họp số 01 - Đảng ủy,

HĐND, UBND, UBMTTQVN phường.

Tuy nhiên, vào cùng thời điểm này, lãnh đạo UBND phường có cuộc họp

đột xuất với lãnh đạo UBND tỉnh. Do đó, UBND phường La Gi thông báo hoãn

buổi làm việc nêu trên, thời gian cuộc họp này sẽ có thông báo sau.

UBND phường La Gi xin thông báo đến thành phần mời họp biết và thông cảm./.

Nơi nhận:
- Thành phần mời họp theo GM số 37;

- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- CVP, PCVP;

- Lưu: VT, T (10b).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Thùy Nhung

		2025-07-30T21:00:42+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Thùy Nhung<nhungltt@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-30T21:00:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LA GI<lagi@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!